De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,315.56

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 933.12

Total 11,248.68

El monto de : **Once  mil doscientos cuarenta y ocho con 68/100 (11,248.68)